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Senati i Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, ne mbledhjen e V - te mbajtur me 03.12.2015, , 

mon: 

VENDIM 

Mbi plotesimin e Rregullores per zgjedhjen e personelit akademik ne Universitetin "Kadri Zeka" 
ne Gjilan. 

I. Neni 8, paragrafi 7 i Rregullores per zgjedhjen e personelit akademik ndryshohet dhe 
behet si me poshte: 

" Raporti i Komisionit Recenzues i dergohet Komisionit te Studimeve per verifikim dhe me 
pastaj Komisioni i studimeve i propozon Senatit per vendim-marrje. Nese Senati nuke miraton 
raportin procedura mbaron ketu, kurse konkursi mund te rishpallet per ate pozite. 

II. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe dote zbatohet vetem per konkursin e dates 
05 .11.2015 

Vendimi t'i dorezohet: 

Komisioneve Recenzuese 

Sekretarit te Pergjithshem te UKZ ..,. 

Arkivit 


